令和３年４月２８日

PTA会員の皆様

調布市立第八中学校 PTA

会   長  長 谷 川 正

令和３年度 ＰＴＡ総会(書面審議)の結果について

日頃から、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、令和３年４月２７日必着で議決権行使書をご

提出していただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 ＰＴＡ総会(書面審議)結果

議決権行使書提出 ： １６４通 （総会員数： ２８７名） のご回答をいただきました。

〖議案〗

第一号議案 令和２年度活動報告                   賛成 164  反対 0

第二号議案 令和２年度収支決算報告                賛成 164  反対 0
第三号議案 令和２年度収支決算会計監査報告              賛成 164  反対 0

第四号議案 令和２年度役員・委員・監査の解任               賛成 164  反対 0

第五号議案 令和３年度新役員・委員・監査の承認              賛成 164  反対 0

※１.２年広報委員・文化教養委員、３年広報委員・文化教養委員・校外委員を選出しない

第六号議案 令和３年度活動方針(案)                      賛成 164  反対 0

第七号議案 メール連絡網システム「マ・メール」導入について(案)   賛成 163  反対 1

第八号議案 令和３年度予算(案)                             賛成 164  反対 0

〖結果〗

  第一号から第八号までのすべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

                                                    ～以上～